Sub E. (1831. márczius 1. kelt, 5000 írtról szóló kötvény).
Sub F. (1831. márczius 15. kelt, 5000 írt.).
Sub (t. (1831. május 1. kelt, 5000 írt..).
Sub H. (1831. junius 1. kelt, 5000 írt.).
Sub I. (1831. október 1. kelt, 5000 írt.).
Sub K. (1832. január 1. kelt, 10000 írt.).
Sub L. (1832. márczius 1. kelt 10000 írtról szálló kötvény. E kötvények 

szövege a D. alattival egyező.)
Undo nos ad fidelem praenominatorum Dominorum Fratrum, Sociorum 

et Oon-Canonicorum nostrorum Relationem praeinsertas Litteras Fundationales 
futura Suae Excellentiae Domini Episcopi, ac ipsius Fundationis pro cautela 
in praesenti Transumpto contentas repositis ad Archivum Nostrum Capitulare 
Publicum Originalibus sub Sigillo nostro Capitulari authentico extradedimus. 
Datum ex Capitulo nostro die octava Mensis Martii Anno Domini Millesimo, 
Octingentesimo, Trigesimo secundo. Josepho Koller Praeposito Majore, Andrea 
Miskolczy Lectore, et Praeposito Sancti Joannis Baptistae de Castro Quinque- 
Eeclesiensi, Joanne Nagy Cantore, Custodiatu vacante, Emerico Tersztyanszky 
Arehi-Diacono Cathedrali, Stephano Csausz Arehi-Diacono Tolnensi, Francisco 
Tomich, Ladislao Juranics, et Joanne Némethy Canonicis, in praedicta Eccle-
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shi Deo jugiter famulantibus, et de voto psallentibus. ..  Loedum in Capitulo
per me Joannem Nagy in. p. Cantorem L. S.

l O .  s z .

Nr. 115:17/8:27. 835. ..Nos Ferdinand us Primus Divina Favonie Clementia 
Auslriae Imperator, Hierosolymae, Hungáriáé, Bohemian, Dalmatiae, Croatiae, 
Blavoniae, (.Jaliciae et Lodomeriae Hex Apostolieus; Archidux Austriae, Dux 
Lotharingiae, Balisburgi, Yireeburgi et in Franconia, Magnus Dux Craeoviae, 
Magnus Prineeps Transylvaniae, Dux Rtyriae, Carinthiao et CarnioJiae, supe
rioris et inferiores Bilesiae, Prineeps Bertlioldsgadenae et Mergenthemii, Pomes 
ITabsburgi etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes qui
bus expedit universis : Quod Maiestati Nostrae demisse exhibitae sint et prae- 
sontatae certae per fidelem Nostrum Nobis sincere dilectum Reverendum ac 
Magnificum Liberum Baronem Tgnatium Szepesy de Négyes episcopum Quin- 
que-Lcclesiensem, d. Ord. S. Stephan i Regis Apóst. Commendatorem et Act. 
Int. Status Consiliarium Nostrum Quinquececlesiis octava Augusti anni mille
simi octingentesimi trigesimi quinti latino idiomate concinnatae, propriaeque 
manus subscriptione ac -sigillo roboratae literae fundationales, quibus median
tibus praemmeupatus episcopus eximio in promovendam rei litorariae, bona- 
rumque artium incremento, publicam patriae prosperitatem zelo ductus, fine 
inducendarum in liberam regiamque civitatem nostram Quinqueeeolesiensom, 
sub nomenclatione lycei episcopalis, scientiarum ad iuridioam et philosophicam 
facultatem spectantium non solum amplas ordinis condam B. Pauli Eremitae 
aedes cum templo area, et vicino allodio, in praefata libera regiaque civitate 
existentes propriis sumptibus comparasse, necessariaque supellectili instruxisse, 
sed et novam decoram, in fundo per praedictam liberam regiamque civitatem 
nostram literis sacrato, domum nomenclatione publicae episcopalis bibliothecae 
insignatam erexisse, insuper autem in stabilem lycei huius dolationem singu
lari prorsus munificentia, summam centum mille et quingentorum florenorum 
eonv. monetae erga annuum censum, sex pro centum numerandum i am effec
tive foenori securis locis locatam, modis, formis et conditionibus in prae ree (in
sitis fiuidationalibus literis uberius et speeiatini denotatis ac expressis, pro 
memorato neofundato Lyceo sacrasse dignoscebatur, tenoris infrascripti, supp
licatum itaque exstitit Maiestati nostrae per antelatum episcopum debita cum 
instantia humillime, quatenus nos praeattactas literas fundationales, modo 
praevio emanatas, onmiaque et singula in iisdem contenta ratas, gratas, et ac
ceptas habentes, literisque nostris privilegialibus inseri et inscribi facientes, 
benigne acceptare, roborare, ratiti care, pracfatamque fundationem pro inducendo 
in praeattactam liberam regiamque civitatem nostram Quinqueecclesiensem lyceo 
episcopali factam, in perpetuum valituram, authoritate nostra caesareo regia 
confirmare dignaremur. Quarum quidem lito rarum fundationalium tenor sequi
tur in hunc modum: Ignatius liber baro Szepesy de Négyes Miseratione Divina 
et apostofieae sedis gratia episcopus Quinqueocclesiensis, S. C. et R. aplicae 
Maiestatis Act. Int. Status Consiliarius, philosophiae et SS. theologiae doctor 
ac Ins. Ord. S. Stephani regis commendator. — Memoriae commendo tenore 
praesentium et significo, quibus haec nota reddi oportet, universis desiderium 
illud, ut scientiae ad juridicam et philosophicam facultatem pertinentes Quin- 
queeeelesiis iterum publice doceantur, auxiliante Deo et caesarea regia aposto
lira Maiestate clementissime approbante expleri sequentibus scilicet: